P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.°

PORTARIA N° 16.278/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I - REVOCiAR, a Portaria de n° 15.265/11, a partir de
16/07/2012, da Sra. DAJMIELLA FERNANDA DE FRANÇA
CORNELIO, registro n° 5605, cargo de cargo de Técnico Executivo V

(Fiscal de Tributos e Posturas), Nível “XIII-A”, efetivo, lotado na Secretaria
Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal, que estava por
necessidades de serviços trabalhando na Secretaria de Negócios Jurídicos.

II - RECONDUZIR, a Sra. DANIELLA FERNANDA DE

FRANÇA CORNELIO, registro n°. 5605, cargo de Técnico Executivo V

(Fiscal de Tributos e Posturas), Nível “XIII-A”, efetivo, lotado na Secretaria
Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo de
origem, a partir de 16 de julho de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de agosto de 2.012.

PA U J^ CpSAR NEME
P R E f^T O  MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal